nos  fundos 

mede  165,57  metros,  confrontando  com a  Área  Institucional;  na  concordância  do 

prolongamento da Rua Mário Ferrarezzi com o prolongamento da Rua Almiro Godinho 

mede 12,71 metros (raio de 9,00 metros), perfazendo uma área total de 15.409,64 

(quinze  mil  quatrocentos  e  nove  vírgula  sessenta  e  quatro)  metros  quadrados. 

PROPRIETÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA, com sede nesta 

cidade,  na Rua Galício Del  Nero,  51,  Paço Municipal,  CNPJ. 45.731.650/0001-45. 

REGISTRO ANTERIOR: R.04/M.31.702, de 04 de abril  de 2.014, deste registro.

[...]

165,57  metros  em confrontação  com o  Sistema de  Lazer  II;  na  concordância  do 

prolongamento da Rua José Rodrigues Sobrinho com o prolongamento da Rua Mário 

Ferrarezi, mede 11,63 metros (raio de 9,00 metros), perfazendo uma área total de 

8.689,54 (oito  mil  seiscentos  e  oitenta  e  nove vírgula  cinquenta  e  quatro)  metros 

quadrados. PROPRIETÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA, com 

sede  nesta  cidade,  na  Rua  Galício  Del  Nero,  51,  Paço  Municipal,  CNPJ. 

45.731.650/0001-  45.  REGISTRO  ANTERIOR:  R.04/M.31.702,  de  04  de  abril  de

[...]

1400, e prolongamento da Rua José Rodrigues Sobrinho, s/n, Jardim Residencial San 

Martinho,  nesta  cidade,  com  áreas  superficiais  de  15.409,64  m2 e  8.689,54  m2 

(totalizando 24.099,18 m2),  avaliadas,  respectivamente,  em R$ 1.648.153,63 e R$ 

1.239.198,05, perfazendo o valor total de R$ 2.887.351,68 (dois milhões, oitocentos e 

oitenta e sete mil, trezentos e cinquenta e um reais e sessenta e oito centavos).

§ 2° Eventuais desdobros dos terrenos e a definição da melhor 

área  de  implantação  das  edificações,  se  necessários,  serão  realizados  pela 

construtora responsável pela execução do projeto, observadas as diretrizes técnicas e